

Verbale n° 11

Oggetto: Selezione interna per l'attribuzione degli incarichi di funzione organizzativa e funzione professionale riservato al personale dipendente del comparto dell'ASL Cagliari – Area dei professionisti della salute e dei funzionari e Area degli assistenti, ruolo amministrativo e tecnico.

Funzione Professionale: Direzione Distrettuale - Distretto Cagliari Sarrabus-Gerrei.

Il giorno 03 agosto 2023 alle ore 13.17 si è riunita la Commissione Esaminatrice della selezione in oggetto nominata con Deliberazione del Direttore Generale n° 385 del 31/07/2023, che risulta composta come sotto specificato:

Presidente:

Dott. Gianluca Calabrò – Direttore Amministrativo ASL Cagliari;

Componenti:

Dott.ssa Maria Valeria Bodano – Dirigente Amm.vo ASL Cagliari; Dott. Giuseppe Prevosto – Dirigente Amm.vo ASL Cagliari;

Segretario:

Dott.ssa Marcella Tramatzu- Funzionario ASL Cagliari.

Il Presidente, constatata la presenza di tutti i componenti della Commissione e del Segretario, nonché la regolare costituzione della stessa, dichiara aperta la seduta.

Per la Funzione Professionale di Direzione Distrettuale – Distretto Cagliari Sarrabus Gerrei ha presentato istanza un'unica candidata:

Dott.ssa Anna Maria Fortuna Aresu;

Si procede informando la candidata del suo punteggio iniziale complessivo per la posizione in argomento:

	Punteggio titoli, corsi e esperienza lavorativa
ANNA MARIA FORTUNATA ARESU	18,500

Inoltre la Commissione ricorda all'interessata che sarà considerato idoneo e inserito all'interno della graduatoria il candidato che avrà conseguito nel colloquio individuale un punteggio pari almeno a punti n. 40 su 60 (art. 9 Regolamento).

Di seguito alla comunicazione del punteggio, il Presidente illustra alla candidata le modalità di svolgimento del colloquio in riferimento ai criteri individuati nel Verbale della Commissione n. 2 del 03.08.2023.

ASL n. 8 di Cagliari

Sede legale: Ospedale Marino, viale Lungomare Poetto n. 12 09126 Cagliari

C.F e P.IVA: 03990560926 nuovo.aslcagliari.it Sede operativa

Via Romagna, 16 Cagliari Cittadella della Salute Pad. H W. Sox



La Commissione, a conclusione del colloquio, decide all'unanimità di attribuire il seguente punteggio:

- criterio 1: punti n. 25

- criterio 2: punti n. 28

Dalla somma del punteggio attribuito a titoli, ai corsi, all'esperienza lavorativa e colloquio, la candidata risulta avere conseguito il punteggio totale di n. **71,500 punti**.

La valutazione si chiude alle ore 13.22

A conclusione dei colloqui relativi all'incarico di cui al presente verbale, la Commissione esprime le risultanze come di seguito specificate e provvederà a trasmetterle, a cura del suo Presidente, al Direttore Generale per gli atti di propria competenza.

Cognome	Nome		Punteggio Totale
Aresu	Anna	Maria	71,500
	Fortunata		

Il presente verbale, letto e confermato, viene sottoscritto come segue:

Presidente:

Dott. Gianluca Calabrò – Direttore Amministrativo ASL Cagliari;

Componenti:

Dott.ssa Maria Valeria Bodano Dirigente Amm.vo ASL Cagliari;

Dott. Giuseppe Prevosto – Dirigente Amm.vo ASL Cagliari;

Segretario:

Dott.ssa Marcella Tramatzu - Funzionario ASL Cagliari;

La seduta si chiude alle ore 13.24.